

崇信县职业教育中心 2025 年办学条
件改善项目（二包）

合同编号：CXJYZXZC2025011-02

政府采购合同

合同备案号：2025HTBA00038

采购方名称：崇信县职业教育中心

（盖章）

供应商名称：甘肃鑫瀚林信息科技有限公司

（盖章）

签订日期：2025 年 06 月 04 日

采购合同

需方：崇信县职业教育中心（甲方）

供方：甘肃鑫瀚林信息科技有限公司（乙方）

采购代理机构：中昕国际项目管理有限公司

供需双方根据 2025 年 5 月 27 日崇信县职业教育中心 2025 年办学条件改善项目（二包） 招标结果和招标文件的要求，并经双方协商一致，签订崇信县职业教育中心 2025 年办学条件改善项目（二包） 合同。

一、合同编号：CXJYZXZC2025011-02

二、签订地点：甘肃省平凉市崇信县

三、签订时间：2025 年 06 月 04 日

四、招投标文件是本合同不可分割的一部分。

五、合同金额¥：577580 元（人民币大写：伍拾柒万柒仟伍佰捌拾元整）。

六、供货品牌商标、规格型号、数量、价格等具体见附件 1、2。

七、付款方式：由甲乙双方签订合同时，协商决定付款方式，本合同中供需双方发生的费用均以人民币结算，经验收合格后，由甲方按照合同约定办理资金结算业务。货款使用增值税专用发票或税务部门认可的相关票据结算。

甲乙双方签订合同后，乙方根据甲方开据合同金额大写：壹拾柒万叁仟贰佰柒拾肆元整，小写：173274.00 增值税普通发票支付预付金；货物到达现场并安装验收合格后，甲方根据乙方开据合同金额大写：肆拾万肆仟叁佰零陆元整，小写：404306.00 增值税普通发票支付余款。

八、供方所供产品质保期为 1 年，所供产品必须是经国家技术监督局许可、

销售的合格产品，因制造或材料的缺陷而发生的任何问题或故障均由供方负责。

九、供方提供的产品应是全新、技术先进、设计方案成熟的产品，并必须于按时交至需方，否则视为违约，供方向需方支付中标价 1%违约金。

十、供方将所投产品运到需方指定的地点：崇信县职业教育中心，运送过程中所发生的运输、装卸等费用由供方负担。供方承担交货前的一切责任。

十一、供方按照合同约定履行义务，完成中标项目施工。供方不得向他人转让中标项目，也不得将中标项目肢解后分别向他人转让。如中标项目被转让或肢解后向他人转让被需方发现的，将取消今后参加政府采购活动的资格。

十二、供方在供货时必须提供质量技术监督部门出具的所供本批次货物的质检报告原件作为验收依据。由采购监管部门、代理机构、评审专家及采购单位组成验收组监督随机取样的检验。需方如对所供产品质量及参数等方面存在争议，由指定的机构裁定，裁定过程中发生的费用由败方负担。

十三、供方提供的产品做到保质、保量，并进行必要的操作培训。

十四、在执行合同过程中发生的一切争议，双方均应通过友好协商解决，如经协商不能解决，应按《中华人民共和国合同法》规定在合同签订地解决。

十五、本合同经双方授权代表正式签字盖章并在需方收到供方提交的履约保证金后生效。

十六、如供方发生违约，将取消今后参加政府采购活动的资格。

十七、本合同一式四份，供需双方及招标代理机构各执一份。

十八、其它未尽事宜由双方协商约定。

签署页

供方：甘肃鑫瀚林信息科技有限公司	需方：崇信县职业教育中心
单位名称：（章）	单位名称：（章）
地址：甘肃省兰州市城关区甘南路1号 黄楼商厦928室	地址：崇信县东街13号
法定代表人：林萍	法定代表人：王新忠
委托代理人：林萍	委托代理人：
电话：	电话：：0933-6101225
开户银行：中国建设银行股份有限公司 兰州铁路支行	开户银行：
帐号：6205 0137 0001 0000 1016	帐号：
邮政编码：730030	邮政编码：
采购代理机构：甘肃国际项目管理有限公司	
单位名称：（章）	
地址：西安经济技术开发区凤城十二路首创禧悦里25幢A座16层	
法定代表人：薛昕	
委托代理人（负责人）：	
电 话：19259438586	
邮政编码：744000	

后附附件 1、2：

五、开标一览表

投标单位盖章：甘肃鑫瀚林信息科技有限公司

投标单位名称	甘肃鑫瀚林信息科技有限公司						
采购项目	货物名称	品牌	规格型号	数量	单价(元)	总报价(元)	交货期(天)
1、全媒体综合技术应用	详见分项报价表	详见分项报价表	详见分项报价表	1 批	详见分项报价表	263340	60
2、无人机操控应用实训设备	无人机	大疆	DJI T100	2 套	66300	132600	60
3、校园监控系统升级改造	详见分项报价表	详见分项报价表	详见分项报价表	1 批	详见分项报价表	181640	60
合计（人民币大写：伍拾柒万柒仟伍佰捌拾元整）						¥：577580 元	
备 注	一、本次报价以单价为准，总报价以预算总价为准； 二、价格为到需方使用单位所在地点的交货价，包括设备成本费用、税费、装卸费、运输费等一切相关费用。						

注：1.若没有在此表中标明有折扣声明，后附的折扣声明、降价声明、优惠价等有关价格调整的材料在开标和评标时均不予考虑。

投标单位代表签字：张皖

日期：2025 年 05 月 27 日

张

六、投标分项报价表

项目名称：崇信县职业教育中心 2025 年办学条件改善项目 招标编号：CXJZXZC2025011

投标人名称：甘肃鑫瀚林信息科技有限公司 包号：二包

序 号	货物名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量	单价 (人民币元)	总价 (人民币元)	备注
1、全媒体综合技术应用								
1	台式机	惠普	280G9	惠普 (重庆) 有限公司	46 套	4327.4	199060.40	
2	笔记本电脑	惠普	ProBook 460	惠普 (重庆) 有限公司	2 台	6150.4	12300.80	
3	电子教室软件	惠普	机房管理系统 V2.0	惠普 (重庆) 有限公司	1 套	8407.08	8407.08	
4	自动还原软件	惠普	机房管理系统 V1.0	惠普 (重庆) 有限公司	2 套	6637.3	13274.60	
小 计						233042.88		
2、无人机操控应用实训设备								
5	智能飞行平台	大疆	DJI T100	深圳市大疆创新科技有限公司	2 台	37964.6	75929.20	

6	喷洒系统	大疆	DJI T100	深圳市大疆创新科技有限公司	2 套	7522.12	15044.24	
7	智能飞行电池	大疆	DB2160	深圳市大疆创新科技有限公司	2 套	1858.41	3716.82	
8	充电站	大疆	D14000IE	深圳市大疆创新科技有限公司	2 台	1415.93	2831.86	
9	智能遥控器	大疆	DJI RC Plus 2	深圳市大疆创新科技有限公司	2 台	1592.92	3185.84	
10	RTK	大疆	RTK	深圳市大疆创新科技有限公司	2 台	8318.58	16637.16	
小 计							117345.12	
校园监控系统升级改造								
一、前端设备								
11	400 万星光智能 定焦枪型网络摄 像机	大华	DH-IPC-HFW 5443M-A-I1	浙江大华技术股份有限公司	11 只	433.63	4769.93	
12	DC12V2A 电源 适配器	大华	DH-PFM320 D	浙江大华技术股份有限公司	11 只	17.7	194.70	
13	小型枪机壁挂支 架	大华	DH-PFB5110 W	浙江大华技术股份有限公司	11 副	17.7	194.70	

14	400 万红外定焦 海螺网络摄像机	大华	DH-IPC-HDW 3433T	浙江大华技术股份有限公司	12 只	424.78	5097.36
15	DC12V2A 电源 适配器	大华	DH-PFM320 D	浙江大华技术股份有限公司	12 只	17.7	212.40
16	小型半球壁装支 架	大华	DH-PFB205W -E	浙江大华技术股份有限公司	12 副	44.25	531.00
17	6 寸 400 万红外 网络球机	大华	DH-SD-6C34 23-HN-DB1- D2	浙江大华技术股份有限公司	1 只	2831.85	2831.85
18	球机壁装支架	大华	DH-PFB303W	浙江大华技术股份有限公司	1 副	44.24	44.24
19	定制支架	定制	定制	浙江大华技术股份有限公司	1 副	1504.42	1504.42
小 计						15380.60	
二、网络存储服务器							
20	网络视频存储服 务器	大华	DH-EVS5236 S	浙江大华技术股份有限公司	1 套	29380.53	29380.53
21	16TB 硬盘	希捷	NM001G	希捷科技有限公司	18 块	1973.45	35522.10

小 计					64902.63		
三、 综合管理平台							
22	综合监控管理平台	大华	DH-ICC7016S 3-D	浙江大华技术股份有限公司	1 套	31415.93	31415.93
小 计					31415.93		
四、 网络设备及集成费							
23	交换机	华三	S2GPRO	新华三技术有限公司	6 台	119.48	716.88
24	交换机	新华三技术有限公司	S16G-S	新华三技术有限公司	1 台	1256.64	1256.64
25	千兆 5.8G 无线网桥	杭州海康威视数字技术有限公司	DS-3WF-S30 00-E/G	杭州海康威视数字技术有限公司	2 台	752.21	1504.42
26	6 类网线	海康	六类	杭州海康威视数字技术有限公司	3 箱	840.71	2522.13
27	光纤	飞宇	4 芯	深圳市飞宇光纤股份有限公司	1100 米	3.01	3311.00
28	网络交换机	华三	MS4024P-EI	新华三技术有限公司	1 台	2831.86	2831.86

张

29	施工线缆及配套材料	定制	定制	甘肃鑫瀚林信息科技有限公司	1 套	33185.84	33185.84	
30	税费						65964.07	
31	运输费 (含保险)						4200.00	
32	其他						0	
小 计							115492.84	
投标总价 (人民币元)		大写：伍拾柒万柒仟伍佰捌拾元整						
		小写：577580.00						

投标人授权代表签字  张航

日期：2025 年 05 月 27 日

- 注： 1.如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。
- 2.如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

张